
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Y (/ С?У'
ст-ца 'Гамань

О признании постановления администрации Таманского сельского 
поселения Темрюкского района утратившим силу

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 21 
декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю :

1. Постановление администрации Таманского сельского поселения 
Темрюкского района от 9 ноября 2017 года № 398 «О плане привлечения сил и 
средств для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на 
территории Таманского сельского поселения Темрюкского района» считать 
утратившим силу.

2. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном 
сайте администрации муниципального образования Темрюкский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановление оставляю за 
собой.

4. Постановление вступает в силу на следующий день со дня его 
официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы 
Таманского сельского поселения 
Темрюкского района М.М. Погиба

ООО «Редакция газеты «Тамань», тел 5-24-54,08-17 г ,  г  853, т. 300.


